令和 4年 6月 7日

陸運安全協力会

普通会員各位

準会員各位

昭和四日市石油(株)四日市製油所

陸運安全協力会 会長 岩野 淳作

令和 4年度 陸運安全協力会 第 29回定期総会 書面表決の結果について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，本年度の総会は書面での表決にご協力いただきましてありがとうございます。

 令和 4年 5月 13 日を期限（下旬まで延長）としてご提出いただきました書面表決書につい

て，結果を下記のとおり報告します。

記

令和 4年度 陸運安全協力会 第 29回定期総会 書面表決結果

書面表決書提出数   93 （未提出 1）

議案の表決  賛成 反対

議案(1) 令和 3 年度事業報告の件 93  0

議案(2)-1 および

議案(2)-2

令和 3 年度決算報告並びに特別会計報告及

び会計監査報告の件

93

 0

議案(3) 令和 4 年度役員選任の件 93  0

議案(4) 令和 4 年度事業計画の件 93  0

議案(5) 令和 4 年度予算の件 93  0

陸運安全協力会 会則 13 条に基づき、会員の３分の２以上の書面表決書のご提出があ

り、賛成が過半数を超えております。よって、すべての議案は可決されました。

特記事項

書面表決権を有する会員は、特別名誉会員１、特別会員１、普通会員 41および準会員 51の合

計 94である。

以上